PitCFETFUR.A NIUNICIPAI

JAG UARI
CIAL DO MUNICÍPIO

IVO MUNICIPAL

	 sOCILDA BARBOSA FERREIRA

Jaguaribe, 30 de agosto de 2021
c

-o

0
Edição  Ng: 3575

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA DE TAGUARIRE/CE - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO N" 20.0&02/2021. A

Comissle  Permanents  de Luttaeda da Fret/4Rn Municipal  dc  lagnmibe. Localizada na
Ay  Mau Nizijiha Campelo, 34E Aldeola, tome  ODD gnu  se onsontra à dupogicao
dos interessados nedital de Pregão Presencial 2008.02./2021  cup  objeto versa sabre a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  APIA  A PRESTAR OS SERVIÇOS DE
CONSULTORIA TÉCNICA EM PROGRAMAS, PROJETOS E POLiTTAS
PUBLICAS PARA  AREAS  PRIORITÁRIAS, CONSULTORIA ESPECIAllEADA FM
0E4E40 PUBLICA, GESIÃO ESTRATÉGICA DA INOVAÇÃO,
MODERNIZAÇÃO, SIMPLIFICAÇÃO E DESBUROCRATIZACÃO
TREINAMEN FOS PROFISSIONAIS, JUNTO A SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO, TURISMO, cMricc. E TECNOLOGIA DO
MILY1CIPIO DE IAGLIARTBECE.„Que  be  realizara no  the  14  dc  satembro de 2021 as

0K-011 huras. Rettaido  edits] month  disponalnlvadt t endereço  action,  no  site  da

de licitava° do TICTECE (hupJ;municipinsrcccc gov3Mlienacoes4 Infornrodes no  Tel
(08) 3522-1092 c no  mail 	tJ 	!be 	hr.  JarruattbdrCE. 27  dc  agosto de

2021, Mayna  Shelly  Neguei-a At Freitas -Pregoura  ()Seal  do Município de laguatibe

I-AS It.*

ATO ADMINISTRATIVO N 212.1/2021 0 PREFEITO MUNICIPAL DE
JAGU.ARIDE-CT., AlcHndre. Games  Diligence,  no uso de suas atribuiones legais
estabelecidas cm Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, cm 02.08.2021, n Cunuato n"
172/2021  dc  01 de julho  dc  2021 cln (a) prestador (a) de serviço Sr (a). 441 LI Paulo de
At-alijo do cargo de Digitador -Maniento 135322-8 lotado (a) na Sot...Barn da Educação
c Cultura - SEDUC - Unidade de Tint:du EEIEF Maria Eneida Peixoto Soares -
Feiticeiro 	- laguaribe CE. Registfc,se, Pabliquuse, Cumpra-se- PAÇO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIDE-CE, ao trigasimo dia do -LEH de
agosto do  anode  dois mil c Pinto eu n_ AI FLU:ORE COMES DIOCEIVES Prefeito
Municipal

Ir..

ATO ADMINISTRATIVO N 215/2021 0 PREFEITO MUNICIPAL DE
JAGUARIBE-CE., Alexandre Gomes Di/Danes. no aso  dc  suas atrilcuieScs legais
estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, cm 30.08.2021, o Contrato ta"
002/2021  dc  01  dc 'Hap  de 2021 do (4 prNta(44 (0.) de SCINito Sr (a) Milo's'  Perdu
do cargo de - Auxiliar de SeDiess Gerais. Matricula 1355724 lotado (a) na  Sect-Harts
da Infineandans, Tianspolie e UtImultAmn - SEINFRA - Unidade de ttnbatho CerniyHtio
Petlieci  Sao  Miguel Arcanjo - lagnaribe HE Registre-se, Publique-se, ennipra-se.
PAÇO DA PREPEITUR_A MUNICIPAL DE JACUARIBE-CE..  au  irigésimo dia do
IllEs de agosto do ano  du  dois mil c vinte e um. ALEXANDRE GONIES DIOGENES
Prefeito alunieipal

ESTADO DO DO CEARÃ - SERVIÇO AETONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
DE JAGUARIBE - RETIFICAÇÂO EXTRATO DO CONTRATO V 10217025.
Onde se les DISPENSA DE LICITAÇÃO N 3031031701-DP Lg-se agora:
DISPENSA DE LICITAÇÃO  ea"  202103181134)P. As demais infontmeacs
permanecem inalteradas. Francisco Tadeu Banctu Pit:their°  -Presidents  da CEL, 30 de
agosto  death.

Irk. at. tit

Portaria a' 521  (NHL  de 30 de agosto de 1021. DISPOE SOBRE NOMEAÇÃO DE
SERVIDORES PARA RESPONDER PELA SELEÇÃO E AVALIAÇÃO TÉCNICA,
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGUARIRE, ATRAVÉS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 0
Prefeito Municipal, ALEXANDRE COMES DIOGENES, to uso das suas atribuicacs
B&Bs  e considerando o disposto nos  tot  58 e 67 da Lei Federal ns  8.666193, combinado
cum a Lei  Organics  do Mttnicipio( CONSIDERANDO a necessidade de  Dentinal(  e
avaliar documentos reHrtmes a habilitagao, ProPosla  Unties.  e RAPRora  Ito  Bstio da
Avaliação .1c Organização Social para Gostao do liaidado de  Ponca  Asap:Elliott° -
CPA,  no Munizipio de lagnaribc; ROBOLVE: An I. Norteat  pars razes  paste duo
COMISSÃO: IANNY DE ASSIS DANTAS, Secretiria Muoicipal de Saúde. matricula
135381-0, RG 2001019004523 SSPUE e  GU  007894.14347; JOAtt II A DE LIMA
DIOGENES, Enfermeira. matricula 135701-8. RO 2003023027865 SSP-CE c CU.
026.210.633-73;LANE °ELIDE BEZERRA GOMES PINHEIRO. Superintende de
Finanças, RU 339526699 SSP-CE c CPF 419.303.913.15Art. r. - Esta  gouda  amusá
em vige: na data de sua publicação; REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.
Palácio da Inkudancia, 30 de  loofa  de 2011. ALEXANDRE GOMES DIÉIGENES
Preteito Municipal de lacoaribe

.-*

EINPUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO O  Soviet,  Autônomo  dc
ode lagaaribe-CE, torna pUblico o extrato do PRIMEIRO TERMO DE

O ao Coutrato n°  202170IR, decorrente do piocosso Iicitatório na modalidade
TRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISR:ÃO DE SAL

GROSSO SEM IODO PARA TRATAMENTO DE AGUA VISANDO SUPRIR AS
NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE
dAGUARIBEICE. CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E
ESGOTO DE JAGUAINBE/CE. CONTRA1  ADO:  P  Fl  FERNANDES  QUEUES
DREEI -ME.

ITEM PRODUT
0

QUA
NT.

UNTO. PREÇO
ANTER
TOR

PRELO
ATUALI
ZADO

VALOR
ACRESCI
DO

CD SAL
GROSSO
IN
NATERA
SEM
IODO:
Especifica
ND: 	Sal
ermso  sun
Odic
cloreto 	de
stidioNaC
I) 	base
soa.
maiutsigua
I 	quo

umidade
menoteigu
al 	qua

insolóvel,
coin
aspectos m
cristais
brancos.
East/abut
in  em Saco
de 	25Kg,
dentro dos

esPeol8C-35
/Es 	da
legislae30.
vi5cn te-

4.200 Sacos
dc
25KG

RS 7,40 111 8,47 RS
4 4'200

ASSINA PELO CONTRATADO: DOMINGOS HENRIQUE DIOGENES PINHEIRO
ASSENA PELA CONTRATANTE: PAULO HENRIQUE FERNANDES GUEDES
IAGCARD3E-CE, 26 DE AGOSTO DE 2021,

t-t wrlir

Prefeitura Municipal de Jaguaribe

	Page 1